短途运输合同范本
甲方：联系方式：
乙方：联系方式：
双方本着平等、公平、自愿的原则，共同协商煤炭短途运输中有关事项达成如下条款：
一·工程地点：山西省交口县温泉镇，工程期限为一年。
二·运输距离2.5公里，每立方运价4元(以车厢容积计算)当天拉运当天结算(定在第二天12点以前结账);
三·甲方提供给乙方车辆燃油，乙方以每升6.5元自付油款。(在当天结算时扣除)
四·甲方协助乙方解决住房问题，按每间(住6人)每月300元收取乙方住宿费用;
五·车辆进场后进入正常作业，乙方车辆不得随意撤出，有特殊情况，需提前一星期告知甲方，商定后方可撤出。
六·在合同履行期间，乙方要十分注意安全，因乙方不慎或其他意外灾害造成乙方人身事故，甲方不承担任何责任，均由乙方自己负责承担。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，并共同遵守执行，不得违约。合同签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日